
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE IOMERÊ Nr.:   6/2023
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

4/2023 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 23/02/2023
23/02/2023

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

AV. Pedro Penso - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000  CNPJ: 10.423.190/0001-03  Telefone: (49) 3539-1132
E-mail: saude@iomere.sc.gov.br

23/02/2023 Data de Homologação:

30 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE IOMERÊ

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 1

4935667211Telefone(s):
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

30.083.114/0001-03
SS RASTREAMENTOS LTDA

E-mail:
SC 355, S/N, PORTAL DAS VIDEIRAS - 89560-000, VIDEIRA - SCEndereço:

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 1000100101  -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: CONFORME CONTRATO

Local de Entrega: MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Objeto da Contratação: Rastreador de veículos.

Observações: Rastreador de veículos.

192/2023Empenho:

Desdobramento :
Recurso :

6 - 10.001.10.301.1001.2059.3.3.90.00.00 - MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE

1.500.1002.1102.00 - Ordinarios - Saude

Despesas:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
Rastreador de veículo - Rastreador de veículo 5.200,00520,000010,000 MES1

Total Geral: 5.200,00

Iomerê/SC, 23 de Fevereiro de 2023

____________________________________
Assinatura e Carimbo do Responsável


